

अपर आयुक्त उद्योग,

लखनऊ मण्डल, लखनऊ
द्वितीय तल, एक्सपोमार्ट/निर्यात भवन
8-कैण्ट रोड, कैसरबाग, लखनऊ ।

दूरभाष:-0522-2623914,
ईमेल-jdiluc@up.nic.in

संख्या : 380 / विज्ञप्ति / ए0मा0 / 2016-17


दिनांक 13-7-2016

विज्ञप्ति

आधुनिक सुविधाओं से युक्त लखनऊ एक्सपो मार्ट का निर्माण कैसरबाग में कुल 6207.56 वर्गमी० के क्षेत्रफल में किया गया है। इसका उद्देश्य लघु उद्योगों एवं हस्तशिल्पियों के उत्पादों को निर्यात हेतु बाजार उपलब्ध किये जाने हेतु सहयोग प्रदान करना है। एक्सपोमार्ट दो मंजिला वातानुकूलित भवन है। इसके भूतल पर लगभग 998.05 वर्गमी० क्षेत्रफल में 35 अस्थाई प्रदर्शन कक्ष आवंटित किये जा सकेंगे तथा वाहन पार्किंग का स्थान सुलभ है। परिसर मुख्य बाजार के नजदीक है। यहाँ उपभोक्ताओं/क्रेताओं द्वारा सुगमतापूर्वक क्रय-विक्रय किया जा सकता है। इन 35 अस्थाई प्रदर्शन कक्ष/दुकानों में प्रदर्शनी/मेलों का आयोजन कराने हेतु निम्न संस्थाओं से प्रस्ताव आमंत्रित किये जा रहे हैं :-

- इवेंट मैनेजमेंट कम्पनी
- भारत सरकार तथा उ०प्र० के सरकारी कार्यालय/संस्थायें/निगम
- केन्द्र/राज्य सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त हस्तशिल्प संस्थायें ।

इस सम्बन्ध में आवश्यक जानकारी कार्यालय, अपर आयुक्त उद्योग, लखनऊ मण्डल, लखनऊ से उक्तानुसार अंकित पते पर व्यक्तिगत रूप से सम्पर्क स्थापित कर अथवा दूरभाष से प्राप्त की जा सकती है। विस्तृत विवरण हेतु [website-http://www.epbupindia.com](http://www.epbupindia.com) का अवलोकन किया जा सकता है। इच्छुक संस्था/व्यक्ति इसका स्वयं अवलोकन करने हेतु आमंत्रित हैं।


(आर० के० सिंह)
अपर आयुक्त उद्योग,
लखनऊ मण्डल, लखनऊ।

Additional Commissioner Industries

Lucknow Division, Lucknow
2nd Floor, EXPO MART BHAWAN,
8-Cantt Road, Qaiserbagh
Tel: 0522-2623914
e-mail-jdiluc@up.nic.in


No. ³⁸⁰ /Press Note/Expo Mart

Date: 12-7-2016

Space Available for Exhibition/Event Organisers for Temporary Exhibitions

Expo-Mart is built in Qaiserbagh, Lucknow with an objective of providing display centre for products of Micro, Small & Medium Industries as well as Handicrafts items to foster export growth and enabling craftsmen to have direct access to consumers. The two storeyed centrally air conditioned building is built on a total plot area of 6207.56 sq m. Ground floor comprising 35 temporary display shops on a covered area of 998.05 sq m has additional facilities of ample parking space and nearby foodjoints.

Offers are invited from Event Management companies, Central/State Government Organizations' and recognized Handicraft Institutions who organise exhibitions/ fairs of such products for renting these 35 Temporary display shops/Area (A/C).


(R.K. Singh)

Additional Commissioner Industries
Lucknow Division, Lucknow